TERMO DE ADESÃO DE CLUBE DE INVESTIMENTO

Dados do Cotista Ingressante

Código Cliente:

Nome:

RG:  CPF:

Endereço:

Cidade:  Estado:

Dados do Clube de Investimento

Denominação:

CNPJ:

Na qualidade de Cotista ingressante, DECLARO expressamente que:

1. Tomei conhecimento da íntegra do Regulamento de Clube de Investimento da BM&FBOVESPA S.A. -

Bolsa de Valores, Mercadorias e Futuros, e recebi cópia do inteiro teor do Estatuto Social do Clube de

Investimento acima referido.

2. Li, concordo e aceito todas as disposições contidas no Regulamento e no Estatuto citados acima.

3. Nos termos do disposto no artigo 35, parágrafo 3º da Instrução CVM nº 494, de 20 de abril de 2011,

tenho ciência de que as demonstrações financeiras do Clube de Investimento supracitado não são

submetidas a auditoria independente.

3. opto em receber as comunicações enviadas pelo Administrador do Clube através de meio eletrônico:

SIM                              NÃO

Serve o presente instrumento como comprovante de adesão ao Clube de Investimento.

E, assim, firma para os devidos fins o presente Termo de Ciência.

Local e data

_______________________________________

Nome Completo do Cotista

	Código Cliente:
	Nome Click or tap here to enter text:
	RG Click or tap here to enter text:
	CPF Click or tap here to enter text:
	Endereço Click or tap here to enter text:
	Cidade Click or tap here to enter text:
	Estado Click or tap here to enter text:
	Denominação Click or tap here to enter text:
	CNPJ Click or tap here to enter text:
	SIM: Off
	NÃO: Off
	undefined:
	nomecompletp: